
Zarządzenie Nr  129/2021 
Starosty Kieleckiego 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia dnia przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków poza godzinami urzędowania 
Starostwa Powiatowego w Kielcach  

 

Na podstawie art. 253 § 3 oraz § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. z późn. 
zm. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządzam co 
następuje: 

 
§ 1 

Wyznaczam wtorek jako dzień przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków poza godzinami urzędowania 
Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

 

§ 2  

 Wskazani przeze mnie członkowie Zarządu Powiatu w Kielcach będą przyjmować obywateli  
w sprawach skarg i wniosków od godz. 15 15 do godz. 16 30. 

 

§ 3  

1. Informacja o dniach i godzinach przyjęć będzie wywieszona na tablicach informacyjnych na poziomie „0” przy 
Biurze Obsługi Klienta oraz piętrze „3” w siedzibie Starostwa Powiatowego  
w Kielcach, a także w jednostkach organizacyjnych powiatu. 

2. Za właściwe i terminowe umieszczanie informacji, o której mowa w ust. 1 odpowiada Biuro Obsługi Zarządu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się członkom Zarządu Powiatu w Kielcach i Dyrektorowi Wydziału 
Organizacji i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 
 

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 19/2017 Starosty Kieleckiego z dnia 8 lutego 2017 r.  
w sprawie wyznaczenia dnia przyjęć obywateli w sprawach skarg i wniosków poza godzinami urzędowania Starostwa 
Powiatowego w Kielcach. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        STAROSTA 

                Mirosław Gębski 


